kali ada materi yang disampaikan, selain itu ada juga evaluasi

pekanan, ujian akhir, dan juga Muraja’ah Halaqah Kubro (evaluasi

pengulangan kembali materi yang disampaikan secara akbar).

Evaluasi diberikan secara multiple choice (pilihan ganda) melalui

7 Yayasan HSI AbdullahRoy, “Majalah HSI: Edisi Jumadil Akhir - Rajab 1440 H Maret 2019

M.”
8 Kurnia Adhiwibowo - Sekretaris Yayasan HSI AbdullahRoy, “Grup WhatsApp Penelitian

HSI AbdullahRoy 2023,” WhatsApp, April 7, 2023.

dari pihak yayasan. Selain itu, mereka juga diberikan berbagai

macam bentuk evaluasi untuk memastikan pemahaman

mereka. Pada tahapan controlling (pengawasan), dari pihak

pengurus secara kontinu melakukan monitoring (pemantauan)

33 Yayasan HSI AbdullahRoy, “Majalah HSI: Edisi Jumadil Akhir - Rajab 1440 H Maret 2019

M.”
34 Yayasan HSI AbdullahRoy, “Majalah HSI Edisi 13 - Perjalanan Menembus Langit,”

Majalah HSI, Maret 2020, 11, diakses April 11, 2023, https://majalah.hsi.id/arsip/.

peserta pembelajaran HSI AbdullahRoy. Adapun

ragam bantuan yang diselenggarakan meliputi:

1. Bantuan Kesehatan

2. Bantuan Pendidikan

3. Beasiswa Anak Guru

4. Beasiswa Tahfidz

5. Santunan Anak Yatim dan Dhuafa

99 Yayasan HSI AbdullahRoy, “Majalah HSI: Edisi Jumadil Akhir - Rajab 1440 H Maret 2019

M,” 6.
100 Profil HSI Peduli (Yayasan HSI AbdullahRoy, 2020), 1–6, diakses Maret 20, 2023,

https://abdullahroy.com/hsi-peduli/.
101 Yayasan HSI AbdullahRoy, “Majalah HSI: Edisi Jumadil Akhir - Rajab 1440 H Maret

2019 M,” 9.

Komanditer atau Commanditaire Vennootschap (CV) di Indonesia,” Fiat Iustitia : Jurnal Hukum

(September 3, 2022): 114–124, diakses April 23, 2023,

http://ejournal.ust.ac.id/index.php/FIAT/article/view/2133.
115 Yayasan HSI AbdullahRoy, “Majalah HSI: Edisi Jumadil Akhir - Rajab 1440 H Maret

2019 M,” 10.